



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๓/๒ หมู่ ๒๓ ซอยอินทราวาส๒๑ ถนนอินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๓๓๓-๒๐๔๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๕๐๐๐๒๖๔๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001936519
วันที่ 17 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง
ที่อยู่ ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒ ตำบลทุ่งควายกิน
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๗-๑๙๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1030010002 ลูกถ้วยไลน์โพลท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	๑๔๔	ชิ้น/piece	๘๓๑.๓๙	๑๑๙,๗๒๐.๑๖
๒	1030010101 ลูกถ้วยพินโพลท์ไทพ์ 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	๑๒๐	ชิ้น/piece	๑,๐๔๑.๑๑	๑๒๔,๙๓๓.๒๐
๓	1030020000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๒๑๖	ชิ้น/piece	๓๔๓.๔๗	๗๔,๑๘๙.๕๒
๔	1030030000 ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๗๕	๑๓,๓๗๕.๐๐
รวมเป็นเงิน					๓๑๐,๔๘๘.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๒๑,๗๓๓.๘๘
(สามแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๒,๒๒๑.๘๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพภายในระยะเวลารับประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบหมายเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ตามเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกอบใบเสนอราคา

๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของ หรือลดค่าปรับไม่ได้
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๘. นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวนค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐ ใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้อนุญาตยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๔๒๔๔๑ ชื่ออุปกรณ์สำรองคลังแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเมธา เมืองมีทรัพย์)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

วันที่ ๑๗. ก.ย. ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๓๔๒๔๔๑

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๗๓๔๒๔๔๑



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001936519
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H09 กพอ.แกลง
ที่อยู่(Pur. group address): 12/12 ม.12 ต. พึ่งควายกิน อ.แกลงจ.ระยอง 21110
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรคคิง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
33/2 ซ.อินทราวาส21
ถ.อินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	144.000 ชิ้น	777.00	111,888.00
2	1-03-001-0101	INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A	120.000 ชิ้น	973.00	116,760.00
3	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	216.000 ชิ้น	321.00	69,336.00
4	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	500.000 ชิ้น	25.00	12,500.00



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001936519
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

คำอธิบาย (Material No.)
รายการ(Short text)
รายละเอียด(Item text)

จำนวน (Qty)
หน่วยนับ(Unit) ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT) ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	310,484.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	310,484.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	21,733.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	332,217.88

(สามแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเมธา เมืองมีทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเมธา เมืองมีทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.
วันที่(Date)

ที่ตั้งมอบ(Delivery location)

เหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)